כמו כן, על בית

הספר לשמור מגוון של עבודות ברמות ביצוע שונות לצורכי בקרה ומשוב, כפי שיקבע ויפורסם בהמשך.

ז. יחידות בגרות חיצוניות – עולים חדשים

במעגלי ההלכה – החל משנה"ל תשפ"א, תלמידים עולים חדשים, נבחנים על יחידת הבגרות: במעגלי ההלכה – עולים חדשים- דינים ויסודות תורה שבעל פה. (הוצאת מכון סולמות, אב תש"פ, 2020) בית חינוך ומשפחה - המבחן הוא על בסיס חוברת בית חינוך ומשפחה (הוצאת תל, תשע"ח, 2018) ממנה לומדים כלל התלמידים. לעולים חדשים יש מיקוד מיוחד בתוכן הנלמד. פרטים נוספים על ההיבחנות של עולים חדשים, יחידות נוספות, ועוד, באתר המפמ"ר. <https://edu.gov.il/mazhap/Talmud-toshba-mmd/Matriculation-exams/olim>

ח. הקלות ללקויי למידה [התאמות]

ההקלות ללקויי למידה הן בצמצום השאלות שיש לענות עליהן.